
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody "Lisia Góra" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 

471 i 1378), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z dnia 12 października 

2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody "Lisia Góra" (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2017 r., poz. 3355) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Lisia Góra”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar o powierzchni 

8,49 ha wyliczonej na podstawie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie PL-1992, 

położony w mieście Rzeszów, w województwie podkarpackim. 

2. Rezerwat posiada otulinę o łącznej powierzchni 11,30 ha, wyliczonej na podstawie współrzędnych punktów 

załamań granic obszaru w układzie PL-1992 położoną w mieście Rzeszów w województwie 

podkarpackim”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie starodrzewu dębowego z licznymi sędziwymi 

dębami szypułkowymi Quercus robur o okazałych rozmiarach”; 

3) Załączniki nr 1 otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załączniki nr 2 otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni. 

  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 

 

 

Wojciech Wdowik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 kwietnia 2021 r.

Poz. 1441



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1441



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1441



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1441



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1441


		2021-04-12T12:06:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




